
LIEPĀJA OPEN 2024  24.08.2024.  Liepāja   U12 Z-42
Competitors: 9

1
9. Jānis TIPĀNS, Kaidzen

2

5. Mihails TOKARČUKS, Liepājas KSS

3

3. Ričards JAKOVICKIS, Kaidzen

4
15. Ivans ALEKSEJEVS, Liepājas KSS

5

2. Dominiks ĀBELĪTE, V.Zeļonija SS

6
14. Glebs PROKOŠEVS, Liepājas KSS

7
12. Daņila ROMAŅKO, Liepājas KSS

8

8. Dmytro PAVLIUK, Kaidzen

16. Artjoms ZUNTNERS, Jūrmalas SS 00 - 10
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Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Artjoms ZUNTNERS, Jūrmalas SS

Ričards JAKOVICKIS, Kaidzen

Ivans ALEKSEJEVS, Liepājas KSS

Dominiks ĀBELĪTE, V.Zeļonija SS

Glebs PROKOŠEVS, Liepājas KSS

Mihails TOKARČUKS, Liepājas KSS

Jānis TIPĀNS, Kaidzen

Daņila ROMAŅKO, Liepājas KSS


